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Vårens arbetsdagar Tack alla som har varit med på vårens tre arbetsdagar. Även i år har 

vi fått mycket gjort. Tyvärr ställde vädret till det på vår sista arbetsdag så 
vi kunde inte genomföra vissa av våra planerade arbeten. 

 
Extra arbeten 15 juni Våra bryggor (inte båtklubbens), bänkar och bord behöver oljas och 

bastun behöver målas. Fler uppgifter kan tillkomma. Vi gör ett nytt 
försök att den 15 juni kl 10 och hoppas att det är några medlemmar som 
kan och vill hjälpa till. Samling vid bastubryggan i Kungshamn. 

 
Sommaraktiviteter I år blir det inte något program för sommarens aktiviteter i 

Norrskogen. Om det blir några spontana aktiviteter i sommar, som t ex 
vandringar eller viskväll, skickar vi ett mejl och lägger upp aktiviteten på 
vår hemsida. 

 
Föreningsstämman Föreningsstämman 2025 är den 14 juni kl 11 vid klubbstugan. 

Kallelse och handlingar har skickats ut och ligger även på hemsidans 
medlemssidor.   

 
Midsommar Midsommar firar vi den 20 juni vid Klubbstugan. I år är det tomterna 

10–30 som arrangerar firandet. Midsommargruppen träffas kvällen före 
vid 17-18-tiden för att löva stången och förbereda alla aktiviteter. På 
midsommarafton kl 10.00 samlas vi för att sätta blommor i midsommar-
stången. Alla är hjärtligt välkomna med blommor. Kl 14:00 börjar vi 
firandet med att resa stången och därefter fortsätter vi med ett 
traditionellt midsommarfirande. När dansen är slut bjuds alla barn på 
glass. På kvällen kl 21:00 blir det disco på dansbanan. Inbjudan till 
midsommarfirandet kommer sättas upp vid klubbstugan, i Kolsvik och 
finns på hemsidan. 

 
Spade saknas

  
Rensa utmed vattnet Utmed vår strandlinje ska det sättas upp tre stationer med 

arbetsredskap. Redskapen ska hjälpa oss att hålla vår strandlinje fin 
från ogräs och vass. När du går förbi och har lite tid över får du gärna 
göra en insats och rycka ogräs, gräva upp lite vass eller kratta bort tång.   

 
Ha en trevlig sommar 

Styrelsen 
 

Vid förra årets arbetsdag med grävandet av 
gropar för bänkar blev Ingalill Normans spade 
utbytt. Hon vill gärna ha tillbaka sin spade så om 
någon av misstag har fått fel kan ni höra av er till 
henne. Den utbytta spaden är likadan som 
Ingalills men i något sämre skick. 
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